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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 55
 СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
 (59 позачергового пленарного засідання ради)

31 липня 2025 року										10.00
вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

	Бережний Віктор - голова постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту та охорони здоров'я, головуючий.
	Ткачук Ірина - секретар постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту та охорони здоров'я.
	
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Бережний Віктор
	депутат ради

	2
	Водолівова Наталія
	депутат ради

	3
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	4
	Захарченко Віталій
	депутат ради

	5
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	6
	Колесніченко Володимир
	депутат ради

	7
	Колотій Сергій
	депутат ради

	8
	Кошовий Петро
	депутат ради

	9
	Криндач Юрій
	Депутат ради

	10
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	11
	Лугова Наталія
	депутат ради

	12
	Мушта Анатолій
	депутат ради

	13
	Мосієнко Павло
	депутат ради

	14
	Оренбургська Ольга
	депутат ради

	15
	Спільна Ніла
	депутат ради

	16
	Ткачук Ірина
	депутат ради

	17
	Хиль Оксана
	депутат ради



Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Багно Віктор
	депутат ради

	2
	Коцар Олег
	депутат ради

	3
	Савченко Василь
	депутат ради

	4
	Сенчук Наталія
	депутат ради

	5
	Трудненко Костянтин
	депутат ради

	6
	Ханко Анатолій
	депутат ради

	7
	Черкун Іван
	депутат ради

	8
	Черкун Юрій
	депутат ради



Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій:
	1
	Добжинська Світлана
	Начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища

	2
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	3
	Зигаленко Віктор
	Головний спеціаліст відділу з юридичних питань та управління комунальним майном

	4
	Колесніченко Антон
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5
	Кулик Надія
	Заступник начальника відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом

	6
	Лисенко Максим
	Керуючий справами виконавчого комітету

	7
	Любиченко Максим
	В.о. начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами

	8
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	9
	Онуфрієнко Віктор
	Начальник фінансового управління

	10
	Приходько Олег
	Начальник відділу архітектури та містобудування

	11
	Романов Андрій
	Начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій

	12
	Тарасенко Вікторія
	В.о. начальника відділу культури, молоді, спорту та туризму

	13
	Тітік Михайло
	Начальник відділу з питань ветеранської політики

	14
	Тищенко Сергій
	Начальник відділу житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та з питань охорони праці




Порядок денний:
	1) Про дострокове припинення повноважень депутата Решетилівської міської ради VIII скликання ЧЕРКУНА І.П.
Доповідає: Малиш Т.А. - секретар ради.
2) Про  внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.12.2020 № 31-1-VIII ,,Про постійні комісії Решетилівської міської ради VІІI скликання”.
Доповідає: Малиш Т.А. - секретар ради.
3) Про стан законності, заходи щодо її    зміцнення    та    результати діяльності     Решетилівської окружної  прокуратури за І півріччя 2025 року.
Доповідає: Юлія Ребрик – в.о. керівника Решетилівської окружної  прокуратури.
4) Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.


5) Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 29.06.2021 № 497-9-VIII.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
6) Про внесення змін до договору оренди землі.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
7) Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
8) Про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
9) Про внесення змін до Програми забезпечення проведення нормативної грошової оцінки земель населених пунктів у 2024-2026 роках.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
10) Про визнання таким, що втратило чинність рішення Решетилівської міської ради восьмого скликання від 30.05.2025 № 2209-57-VIIІ.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
11) Про надання у користування земельної ділянки з кадастровим номером 5324255100:30:003:0553 для забудови та укладення договору суперфіцію.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
12) Про надання МУЛІЦІ Світлані Олександрівні в оренду земельної ділянки з кадастровим номером 5324255100:30:001:0933.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
13) Про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту, та встановлення строкового земельного сервітуту на земельну ділянку з кадастровим номером 5324255100:30:003:0622.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
14) Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
15) Про надання дозволу ЗІМОВЕЦЬ Олександрі Олександрівні на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
16) Про надання дозволу ОЛЮСІ Олександру Володимировичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
17) Про надання дозволу СОЛОШЕНКУ Ігорю Віталійовичу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для іншого сільськогосподарського призначення.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
18) Про припинення права постійного користування земельною ділянкою ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ „ВФ УКРАЇНА”.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
19) Про продаж НИЖНИКУ Олександру Олександровичу земельної ділянки для ведення фермерського господарства.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
20) Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
21) Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва за межами м. Решетилівка.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
22) Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
23) Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту села Сухорабівка Решетилівської територіальної громади Полтавського району Полтавської області.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
Доповідає: Приходько О.В. – начальник відділу архітектури та містобудування
24) Про оновлення та внесення змін до містобудівної документації ,,Проєкт планування і забудови села Сухорабівка Решетилівського району Полтавської області”.
Доповідає: Приходько О.В. – начальник відділу архітектури та містобудування
25) Про затвердження актів приймання-передачі предметів спеціального призначення.
Доповідає: Любиченко М.В. – в.о.начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
26) Про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини А7097.
Доповідає: Любиченко М.В. – в.о.начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
27) Про присвоєння старостам рангів посадової особи місцевого  самоврядування .
Доповідає: Кулик Н.І.- заступник начальника відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом.
28) Про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади блочно-модульної твердопаливної котельні марки БМК-1000.
Доповідає: Зигаленко В.І. – головний спеціаліст відділу з юридичних питань та управління комунальним майном.
29) Про внесення змін до Статуту Редакції радіо ,,Релайф” Решетилівської міської ради.
Доповідає: Тарасенко В.О. – в.о. начальника відділу культури, молоді, спорту та туризму.
30) Про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку Решетилівської міської територіальної громади на 2023-2025 роки.
Доповідає: Романов А.Л. – начальник відділу еконогмічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій.
31) Про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2025 рік.
Доповідає: Тітік М.С. – начальник відділу з питань ветеранської політики.
32) Про затвердження рішення виконавчого комітету міської ради.
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. – начальник фінансового управління.
33) Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. – начальник фінансового управління.
 	34) Різне.

	Головуючий запитав у депутатів чи не має змін та доповнень до порядку денного. Пропозицій до порядку денного не надійшло.
	
1. СЛУХАЛИ:
	Малиш Тетяну - секретаря ради, яка проінформувала про  дострокове   припинення   повноважень  депутата  Решетилівської міської ради VIII скликання ЧЕРКУНА І.П.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”- 0, ,,утриматись” - 0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення .
	
2. СЛУХАЛИ:
	 Малиш Тетяну - секретаря ради, яка проінформувала про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.12.2020 № 31-1-VIII ,,Про постійні комісії Решетилівської міської ради VІІI скликання”.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
3. СЛУХАЛИ:
	Малиш Тетяну  - секретаря ради, яка повідомила про те, що по питанню про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Решетилівської окружної прокуратури за І півріччя 2025 року в.о. керівника Решетилівської окружної прокуратури прозвітує на пленарному засіданні ради та повідомила що у депутатів є інформаційна довідка, яка була направлена для ознайомлення завчасно, а також зауважила про те, що всі питання повинні бути розглянуті на постійних комісіях перед винесенням їх на пленарне засідання ради.
РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
4. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16, проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
5. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 29.06.2021 № 497-9-VIII.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення за основу.
	
6. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до договору оренди землі.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
7. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийнято проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування пропозицію про включення до проєкту рішення пункту 2.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту рішення пункт 2.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення в цілому.
	
8. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

9. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до Програми забезпечення проведення нормативної грошової оцінки земель населених пунктів у 2024-2026 роках.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

10. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про визнання таким, що втратило чинність рішення Решетилівської міської ради восьмого скликання від 30.05.2025 № 2209-57-VIIІ.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.
	
11. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання у користування земельної ділянки з кадастровим номером 5324255100:30:003:0553 для забудови та укладення договору суперфіцію.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16, проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.

12. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання МУЛІЦІ Світлані Олександрівні в оренду земельної ділянки з кадастровим номером 5324255100:30:001:0933.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування пропозицію депутата Колотія С.В. про зміну терміну оренди землі з 20 р. на 10 р.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Змінити термін оренди на 10 років.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення в цілому.

13. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту, та встановлення строкового земельного сервітуту на земельну ділянку з кадастровим номером 5324255100:30:003:0622.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

14. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

15. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу ЗІМОВЕЦЬ Олександрі Олександрівні на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.


16. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання  дозволу ОЛЮСІ Олександру Володимировичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -1.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.	

17. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання  дозволу СОЛОШЕНКУ Ігорю Віталійовичу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для іншого сільськогосподарського призначення.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

18. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про припинення права постійного користування земельною ділянкою ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ „ВФ УКРАЇНА”.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт рішення.

19. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про продаж НИЖНИКУ Олександру Олександровичу земельної ділянки для ведення фермерського господарства.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

20 СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуючий поставив на голосування порядок денний за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти порядок денний за основу.
	Головуючий поставив на голосування пропозицію про включення до проєкту рішення пунктів з 6 по 13.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Включити пункти до проєкту рішення.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення в цілому.

21. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва за межами м. Решетилівка.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення .

22. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва на території Решетилівської міської територіальної громади.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.



23. СЛУХАЛИ:
	Приходька Олега - начальника відділу архітектури та містобудування, який проінформував про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту села Сухорабівка Решетилівської територіальної громади Полтавського району Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

24. СЛУХАЛИ:
	Приходька Олега - начальника відділу архітектури та містобудування, який проінформував про оновлення та внесення змін до містобудівної документації ,,Проєкт планування і забудови села Сухорабівка Решетилівського району Полтавської області”.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

25. СЛУХАЛИ:
	Любиченко Максим - в.о. начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, який проінформував про затвердження актів приймання-передачі предметів спеціального призначення.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

26. СЛУХАЛИ:
	 Любиченко Максим - в.о. начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, який проінформував про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

	Водолівова Н.В., депутат ради повідомила про конфлікт інтересів по наступному питанню та повідомила що не братиме участі у його голосуванні.

27.СЛУХАЛИ:
	Кулик Надію - заступника начальника відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом, яка проінформувала про присвоєння старостам рангів посадової особи місцевого  самоврядування.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

28.СЛУХАЛИ:
	Зигаленко Віктор - головний спеціаліст відділуз юридичних питань та управління комунальним майном, який проінформував про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської територіальної   громади    блочно-модульної    твердопаливної   котельні марки БМК-1000.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.




29.СЛУХАЛИ:
	Тарасенко Вікторію - в.о. начальника відділу культури, молоді, спорту та туризму, яка проінформувала про внесення змін до Статуту Редакції радіо ,,Релайф” Решетилівської міської ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результатипоіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

30.СЛУХАЛИ:
	Романова Андрія - начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій, який проінформував про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку Решетилівської міської територіальної громади на 2023-2025 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

	Романов А.Л. наголосив на тому що відповідно до розпорядження міського голови з 15.07.2025 по 29.08.2025 включно голошено збір технічних завдань (ідей проєктів) на 2026-2027 роки до Стратегії розвитку Решетилівської міської територіальної громади до 2027 року та формування проєкту Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку Решетилівської міської територіальної громади на 2026-2027, та встановлені технічні завдання, які зазначені у розпорядженні, тому хто має ідеї та пропозиції прохання долучатися.

31.СЛУХАЛИ:
	Тітіка Михайла - начальника відділу з питань ветеранської політики, який проінформував про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2025 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
32.СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про затвердження рішення виконавчого комітету міської ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

33.СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

34. РІЗНЕ.
	
ВИСТУПИЛИ:
	Бережний В.О. порушив питання стосовно належного функціонування укриття (ПРУ), яке знаходиться біля магазину АТБ.
	Дядюнова О.А. міський голова, яка зазначила про те, що зараз держава ставитьсуттєві  вимоги до ПРУ і на сьогодні замовлений експертний звіт, щоб зрозуміти на  які роботи і скільки потрібно коштів для належного  функціонування укриття
.
	Козубський О.Ю., керівник дільниці з експлуатації водопровідно-каналізаційного господарства, який  відповів на всі питання депутатів стосовно тарифів, абонентської плати, та інші порушені питання водопровідно-каналізаційної системи громади.
Голови постійних комісій:							                                                                                                  							_________________ Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							__________________Лугова Н.І.
Секретарі постійних комісій:			__________________Захарченко В.Ф.
							__________________Ткачук І.О.
							__________________Савченко В.М.
							__________________Хиль О.В.
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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
55 спільного засідання постійних комісій міської ради
31.07.2025										
										
Про узгодження проєктів рішень
59 позачергової сесії міської ради
VIII скликання
	Розглянули та обговорили питання порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради 59 позачергової сесії міської ради VIII скликання.

Порядок денний:
	1) Про  дострокове   припинення   повноважень  депутата  Решетилівської міської ради VIII скликання ЧЕРКУНА І.П.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
2) Про  внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.12.2020 № 31-1-VIII ,,Про постійні комісії Решетилівської міської ради VІІI скликання”.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
3) Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності     Решетилівської окружної  прокуратури за І півріччя 2025 року.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
4) Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
5) Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 29.06.2021 № 497-9-VIII.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
6) Про внесення змін до договору оренди землі.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
7) Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
8) Про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
9) Про внесення змін до Програми забезпечення проведення нормативної грошової оцінки земель населених пунктів у 2024-2026 роках.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
10) Про визнання таким, що втратило чинність рішення Решетилівської міської ради восьмого скликання від 30.05.2025 № 2209-57-VIIІ.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
11) Про надання у користування земельної ділянки з кадастровим номером 5324255100:30:003:0553 для забудови та укладення договору суперфіцію.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
12) Про надання МУЛІЦІ Світлані Олександрівні в оренду земельної ділянки з кадастровим номером 5324255100:30:001:0933.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
13) Про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту, та встановлення строкового земельного сервітуту на земельну ділянку з кадастровим номером 5324255100:30:003:0622.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
14) Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
15) Про надання дозволу ЗІМОВЕЦЬ Олександрі Олександрівні на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
16) Про  надання  дозволу ОЛЮСІ Олександру Володимировичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
17) Про  надання  дозволу СОЛОШЕНКУ Ігорю Віталійовичу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для іншого сільськогосподарського призначення.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
18) Про припинення права постійного користування земельною ділянкою ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ „ВФ УКРАЇНА”.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
19) Про продаж НИЖНИКУ Олександру Олександровичу земельної ділянки для ведення фермерського господарства.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
20) Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
21) Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва за межами м. Решетилівка.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
22) Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва на території Решетилівської міської територіальної громади.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
23) Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту села Сухорабівка Решетилівської територіальної громади Полтавського району Полтавської області.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
24) Про оновлення та внесення змін до містобудівної документації ,,Проєкт планування і забудови села Сухорабівка Решетилівського району Полтавської області”.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
25) Про затвердження актів приймання-передачі предметів спеціального призначення.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
26) Про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
27) Про присвоєння старостам рангів посадової особи місцевого  самоврядування.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
28) Про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської територіальної   громади    блочно-модульної    твердопаливної   котельні марки БМК-1000.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
29) Про внесення змін до Статуту Редакції радіо ,,Релайф” Решетилівської міської ради.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
30) Про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку Решетилівської міської територіальної громади на 2023-2025 роки.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
31) Про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2025 рік.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
32) Про затвердження рішення виконавчого комітету міської ради.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
33) Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.


Голови постійних комісій:						                    									_________________Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
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